
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237012

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 2567

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 08:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 50.282,25
Objeto:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de peças para conserto dos veículos Chevrolet Spin
1.8 L AT ACT 7, ano 2020 e Mercedes Sprinter I/ Mercedes Bens CDI SPR TCA MIC, ano 2018, da
Secretaria Municipal de Saúde e trator agrícola Ford 7630, ano 2009, motor FPT, da Secretaria
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico
Resumo:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de peças para conserto dos veículos Chevrolet Spin
1.8 L AT ACT 7, ano 2020 e Mercedes Sprinter I/ Mercedes Bens CDI SPR TCA MIC, ano 2018, da
Secretaria Municipal de Saúde e trator agrícola Ford 7630, ano 2009, motor FPT, da Secretaria
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237012/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresasnbsppara-o-fornecimento-de-pecasnbsppara-conserto-dos-veiculos-chevrolet-spin-18-l-at-act-7-ano-2020-e-mercedes-sprinter-i-mercedes-bens-cdi-spr-tca-mic-ano-2018-da-secretaria-municipal-de-saude-e-trator-agricola-ford-7630-ano-2009/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b3148eacb80cc291a158392b0e2e937.pdf

